MUNICIPIO DE INUBIA PAULIS TA
CNPJ 44.919.61 l/0001-0j Foíe: (lt) 3556-9900 E_mait: secrclariaaAipubianaut,sta.sr.eov br

Arenida Campos Salles, 3 CEp lZ7ó0-000 _ tnúbia paulista - Estado de São paulo.

DECRETO N" 4.153/2.02s

- DE 20 DE MARÇO DE 2.025 _

(Que nomeia os membros da Diretoria do conserho Municipar de saúde de lnúbia paulista).

FERNANDO ROSSI, prefeito do Município de Inúbia
Paulista, Estado de São paulo, usando de suas atribuições

legais, e nos termos do Artigo 7. da Lei Municipal no

1.120/200'1 de 07 /08t2007................

DECRETA:

Artigo l" - Conforme deliberação do Conselho Municipal de Saúde reunido ern l7
de Março de 2'025 e lavtado em ata em livro próprio e corroborando a decisão do conselho ficam nomeados
os seguintes membros para formar a Diretoria do Conselho Municipal de Saúde:

Presidente: Solange Aparecida Gonçalves

Vice-Presidente: Carolina perez Canola Gonçalves

Secretário Executivo: Eunice de Oliveira Santos

Artigo 2." - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as
disposições em contrário

Prefeitura Municipal de Inúbia paulista, 20 de Março de 2.025

ROSSI

ito Municipal
Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa e
arquivado no Cartório Local.

CRISTIAN FREITA

I.'

Diretora de S taria

ES